[bookmark: _GoBack]
[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2023 г. № 67
 с. Терновка

Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

 В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Терновского муниципального района постановляет:
1.Утвердить перечень объектов, на которых осужденные к исправительным и обязательным работам будут отбывать наказание, согласно приложению №1
 2.Утвердить виды обязательных работ согласно приложению №2.
3. Постановление от 03.06.2022 г. № 179 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» признать утратившим силу.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Юдину Т.В.

Глава администрации
муниципального района П.В.Чибисов

[image: image1]
	4.
	Администрация Алешковского сельского поселения
	Савельева Наталья Алексеевна
	8(47347) 6-45-16

	397131, Воронежская область, Терновский район, с. Алешки, ул. Советская, д.1

	5.
	ИП Глава КФХ Ряховский А.В.
(территория Братковского сельского поселения)
	Ряховский Алексей Викторович
	8(920)402-22-27
	397110, Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул. Солнечная д.1

	6.
	Администрация Братковского сельского поселения
	Борисова Людмила Викторовна
	8(47347)65-1-16
	397123 Воронежская область Терновский район с. Братки ул. Советская, д.1

	7.
	ООО «Есиповская Нива»
(территория Есиповского сельского поселения)
	Шишкин Валерий Владимирович
	8(47347)6-15-41
	397100, Воронежская область, Терновский район, п. Есипово, ул. Мира, д.1

	8.
	Администрация Есиповского сельского поселения
	Лустина Татьяна Ивановна
	8(47347)61-8-20
	397110, Воронежская область, Терновский район, п. Есипово, ул. Юбилейная, д.1

	9.
	ООО «Победа»
(территория Киселинского сельского поселения)
	Глазков Роман Алексеевич
	8(47347)63-3-31
	397117, Воронежская область, Терновский район, п. Дубровка, ул. Лесная, д.8

	10.
	Администрация Киселинского сельского поселения
	Курьянова Людмила Александровна
	8(47347)63-3-34
	397117, Воронежская область, Терновский район, п. Дубровка, ул. Лесная, д.8

	11.
	ИП Глава КФХ Ряховский А.В.
(территория Козловского сельского поселения)
	Ряховский Алексей Викторович
	8(920)402-22-27
	397110, Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул. Солнечная д.1

	12.
	Администрация Козловского сельского поселения
	Микляев Юрий Владимирович
	8(47347)44-5-87

397114 Воронежская область, Терновский район, с. Козловка. ул. Советская д.46

	13.
	СПК (к-з) «Исток» (территория Костино-Отдельского сельского поселения)
	Кавешников Виктор Алексеевич
	8(47347)69-5-74
	397121 Воронежская область, Терновский район, с. Костино-Отделец, ул. Кирова д.1

	14.
	Администрация Костино-Отдельского сельского поселения
	Кавешников Геннадий Иванович
	8(47347)69-5-69
	397121 Воронежская область, Терновский район, с. Костино-Отделец, ул. Ленинская, д.13

	15.
	Администрация Народненского сельского поселения
	Подколзин Юрий Анатольевич
	8(47347)35-1-51
	397130 Воронежская область, Терновский район, с. Народное, ул .К.Маркса д.16

	16.
	ИП Глава
КФХ Пономарева Т.А.
(территория Новотроицкого сельского поселения)
	Понамарева Татьяна Алексеевна
	8(960)118-60-46
	397120 Воронежская область, Терновский район, с. Новотроицкое, ул. Первомайская, д.9

	17.
	ПСК имени Калинина (территория Русановского сельского поселения
	Обухов Николай Иванович
	8(47347)63-5-21
	397103 Воронежская область, Терновский район, с. Поляна, ул. Проезжая, д.27

	18.
	Администрация Русановского сельского поселения
	Козловкин Иван Николаевич
	8(47347)60-2-22
	397102 Воронежская область, Терновский район, с. Русаново, ул. Советская, д.7

	19.
	ПСК «Правда» (территория Тамбовского сельского поселения)
	Объедков Алексей Иванович
	8(47347) 68-2-31
	397116 Воронежская область, Терновский район, с. Тамбовка, ул. Школьная, д.2

	20.
	Администрация Тамбовского сельского поселения
	Рыбкина Татьяна Васильевна
	8(47347)68-2-19
	397116 Воронежская область, Терновский район, с. Тамбовка .ул. Молодежная, д.1

	21.
	ИП Глава
КФХ Благов А.В.
(территория Терновского сельского поселения)
	Благов Александр Валерьевич
	8(920)440-51-00
	397112 Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул. Горького, д.62

	22.
	МУП «Коммунальные сети»
	Батищев Виктор Петрович
	8(47347)5-15-09
	397110, Воронежская область, Терновский район, с. Терновка,ул.Пионерская, д.46а

	23.
	ИП Глава КФХ Шабунов Алексей Васильевич
	Шабунов Алексей Васильевич
	8-960-121-91-12
	397110, Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул.Рябиновая, д.22

	24.
	Администрация Терновского сельского поселения
	Симонов Дмитрий Александрович
	8(47347)5-12-03
	397110 Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул. Советская, д.110

[image: image6]

	8.
	Администрация Народненского сельского поселения
	Подколзин Юрий Анатольевич
	8(47347)35-1-51
	397130 Воронежская область, Терновский район с. Народное, ул. К-Маркса

	9.
	Администрация Новотроицкого сельского поселения
	Ковалев Владимир Алексеевич
	8(47347)63-1-94
	397120 Воронежская область, Терновский район, с. Новотроицкое, ул. Молодежная, д.1

	10.
	Администрация Русановского сельского поселения
	Козловкин Иван Николаевич
	8(47347)60-2-22
	397102 Воронежская область, Терновский район с. Русаново, ул. Советская

	11.
	Администрация Тамбовского сельского поселения
	Рыбкина Татьяна Васильевна
	8(47347)68-2-19
	397116 Воронежская область, Терновский район, с. Тамбовка. ул. Школьная

	12.
	Администрация Терновского сельского поселения
	Шумилин Сергей Николаевич
	8(47347)5-12-03
	397110 Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул. Советская

	13.
	МУП «Коммунальные сети»
	Батищев Виктор Петрович
	8(47347)5-15-09
	397110, Воронежская область, Терновский район, с. Терновка, ул.Пионерская, д.46а

[image: image8]

image2.jpeg
[Tpunoxenue Nel
K nocranossieHuo No67 ot 10.03.2023r.

YTBEPXIAIO COI'JIACOBAHO
I'naBa agvmunucrpaunn TepHoBCcKoOro Hauanenuk Bopucorie6ckoro MesxxmMy HHIHNANBHOTO Guinania
MYHHIHNAJbHOr0 PalioHa . DKY YUU YOCHUH Pocenn no Bo Koil o6aacTu, Maiop
\ 4! i BHYTpPeHHeil CIyK0bl
I1.B. Yn6ucos < = WU.B. Epoxun
« //7 », ﬂj 2023 ron «Cr__ L5 2 TOx
CIIACOK

Opranuzanuii ¥ PEANPUATHII PAiOHA, HA KOTOPBIX 0CYXkICHHbIE K HCIIPABUTEILHBIM Pa0oTam, He HMEKMHE OCHOBHOI0 MecTa paboTsl, OyayT
e 0TOBIBATH HAKA3aHHE

Iepeuens opranu3zamumii D.1.0. Tenedon IOpuangeckuii aapec Bpems cyTok
M IpeANpHATHI PYKOBOIMTE.IsI
HUII rnaBa KOX
Jlanes A.H. Jlammes Anaronuit 397133, Boponexckas obnactb TepHOBCkHit p-H, Auearoe Bpems
1. | (teppuTopus 8-906-589-48-86 CYTOK
A Huxkonaesuu ¢. AsekcaHipoBKa yi1. YepHbimeBckoro a.41
JIEKCAH/IPOBCKOTO
CEJILCKOTO TOCETICHHS)
ARG i Boctpukosa JIro60Bb 397133, Boponexckas obnacte TepHOBCKHiA paloH,

2. | ANeKcaHIpOBCKOro 8(47347)63-2-16

MBanoBHa c. AnekcanzapoBka yi. CBo6oasl, 1.1
CEIIBCKOI0 MOCEIICHHS
HII rnasa KOX
Kupumnos ILT. i
3. | (reppuropas Kupuiuios ITasen 8(906)670-38-12 397131, Boponexckas o§naCTb TepHoBckuit p-H,
A TI'ennanbpeBHY 1. Hukurckas, yn. Camoitnosa, 1.21
JIEIIKOBCKOTO

CEIBCKOro HOCCJICHI/[}I)

image3.jpeg
YTBEPK/IAIO

I'naBa AAMHUHHCTPANHH TepHoscKoro

MYHHUHIIAILHOIO paiioHa
I1.B.Yubucos &/\\ﬂ
« /ﬁ »

23 2023 rd);"'_

COI'JTACOBAHO

Havanbuuk Bopucorie6cKoro Me;xMy HHUHNIAALHOT0 puinaia

DKY YUHU YOCHH Pocenn o Bopor
BHYTPeHHEi CIyKObI
N.B. Epoxun

« /ﬂ» F 2023 roa

it obsacTu, maiop

\ CIIHCOK
Opraau3anuil ¥ IPEANPUATHII PaiioHa , HA KOTOPBIX 0CYKIeHHbIE K 00513aTe/IbHBIM paboTam GyayT oT0bIBATH HAKA3AHHE
Ilepeuenn opranmzaumii ®.1.0. Tenedon IOpunnyecknii agpec Bpems cyTok
M NP eNPHATHI PYKOBOIMTEIsSA
AMHAHHCTpAIHS 5 R JlHeBHOE BpeMs
1. | Anexcamponcxoro Bocrpukosa JI1060Bb 8(47347)63-2-16 397133 Bopouesxckas obnacts TepHoBckuit paiion eyToR
VBanoBHa c. Anexcanzposka yi1.CBo6obl, 1
CEJIbCKOTO MOCETICHHUSI
AIMHHUCTpALUS u
2. | ANCIIKOBCKOIO COlBEKOro CasenbeBa Haranbs 8(47347)64-5-16 397131 Boponexckast obnacts TeproBckuii p-H, C.
AnekceeBHa Auneuku, yi. Coserckast, 1.10
MIOCENCHHUS
AIIMHHHCTpALHS 397123 Boponesxckas obnacts TeproBckuii paiion
Bopucoaa Jlrogmuna
3. | BpaTKoBCKOro CeNBCKOro 8(47347)65-1-16 | c. bpatku yi. Coerckas 1
BukropoBHa
TIOCENICHHUS
AIMAHHCTpAITHS o
S Jlycruna Tarbsina 8(47347)61-8-20 3921 10 Boponexckas 06nacn,,“TepHOBcr<nu
MBaHoBHa paiioH, n. EcunoBo, yi. O6uneiinas
TIOCENIeHUS
AIMUHHUCTpALHS <
5. | KicembHekoe cenbekoro Kyposnosa Jlioqmuna 8(47347)63-3-34 39Zl 17 Boponexckast 06macTs, TepHoBcKkuit
ATnekcaHpoBHa paiion, c. JlybpoBka ,yn. JlecHas
TIOCETICHHS
AIMUHHCTpAIHS . o
6. | Keanbnkere cERECKORG MuxuisieB IOpuit 8(47347)44-5-87 397114 Boposexckas o6nacth, TepHoBCKuii paiioH
Bnagumuposuy c. Kosnoska. yn. CoBerckast
TIOCEIeHUS
AJMHHHCTpALUA i
I S — Kaseumnvxos 8(47347)69-5-69 397121 Boponesxckas obnacts, TepHOBCKHIA palioH
I'ennanuii BanoBua c. Koctuno-Otaenern, yin. JleHuHcKas
CEJIBCKOTO MOCEIICHHUS

image4.jpeg
ITpunoxenne Ne2

K nmocranoBieHio Ne67 ot 10.03.2023r.

YTBEPXJIAIO COI'JTACOBAHO :

I'naBa agmunucrpaunu TepHoBCKOro Havaasuuk Bopucoriie6ckoro MeXXMyHHIMIIATBHOO Guianaia

MYHHIHNAIBHOTO paiioHa , OKY YUU YOCHUH Poccun o Bopon o0.J1acTH, Maiiop
/ \ BHYTpPeHHe#l CIIyKO0bI

I1.B. YuGucos et : HU.B. Epoxun

« /[7» !

L%izh 2035 von Pr_ L35  2023ron

CITMCOK
BUJIOB OBA3ATEJIbHBIX PABOT

Ne ni/n

Bup! pabot

V60opKa TeppUTOPHHU OT MyCOPa, ONABUIMX JIACTHEB, CHEra ¥ HaJle/IH

CaHuTapHasi OYUCTKA KOHTEHHEPHBIX IUIOMIAI0K U IPHIOMOBBIX TEPPHTOPHI OT MycOpa M TBEP/LIX OBITOBLIX OTXOJI0B

Y6opka noMemueHui

OYHCTKA JIMBHEBBIX CUCTEM OT rpssd

WA |WN

O3seneHUTENNbHBIE PabOTHI: 10CAIKA JEPEBbEB, IBETOB U JPYTHX 3€JICHBIX HAaCaXJICHHH, BEIPyOKa 0pociH, 000pyoBaHUe
ra30HOB H KIlyM0, 00pe3ka u mobeika 1epeBbeB, CTPHKKA KyCTapHHKa, TOKOC H CTPHIKKA TPaBbl, 01aroyCTpoicTBO H
O3eJIeHeHHe TEPPUTOPHH [IOCEIICHHS

Ouncrka OIIOp OCBELICHUS, OCTAHOBOK 00IIECTBEHHOTO TPAaHCIIOpTa OT CAMOBOJIBHO HAKIIEEHHBIX 00BSIBICHHH H PEKIIaMblL

[Torpy304Ho-pasrpy304HbIe paboOThI

[ToxcoOHbBIEe CTPOUTENBHBIE PAOOTHI

Nel-CIEN o)

SemisiHBIC pabOTHI

—_—
(=}

[To6enka cTonboB OCBEHLICHHUS, CKAMEEK, YPH Ul Mycopa, 3360p0B u GOPHIOPOB, JICTCKHUX IUIOIIANO0K.

image1.jpeg